
Zarządzenie Nr 195/2014 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 4 grudnia 2014r.  
 
zmieniające zarządzenie Nr 168/2014 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki z dnia 14 października 2014r. w sprawie przeprowadzenia 
inwentaryzacji stanu aktywów i pasywów Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 
Mazowieckim za rok 2014 
 
 
           Na podstawie art. 4, art. 5, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  
(tj. Dz.U. z 2013r., poz. 330 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 6 
do zarządzenia nr 95/2012 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie 
dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości (ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
  
W zarządzeniu Nr 168/2014 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 14 października 
2014r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji stanu aktywów i pasywów Urzędu Miejskiego  
w Nowym dworze Mazowieckim za rok 2014, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 1  1. Inwentaryzację w drodze spisu z natury przeprowadza komisja inwentaryzacyjna powołana 
zarządzeniem nr 214/2013 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 2 grudnia 2013r., ze 
zmianami  oraz zespoły spisowe powołane zarządzeniem nr 194/2014 Burmistrza Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki z dnia 4 grudnia 2014r.”. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
/-/ Jacek Kowalski 


